UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 52/QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Vĩnh Thuận, ngày 05 tháng 03  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi

"Giáo viên làm Tổng phụ trách đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi"

 năm học 2014-2015

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN VĨNH THUẬN

 Căn cứ Thông tư số 52/2012/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 12 năm 2012 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên làm Tổng phụ

trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi;

 Căn cứ Chương trình phối hợp chỉ đạo công tác Đoàn - Đội và phong trào

thanh thiếu nhi trường học năm học 2014 - 2015 của Ban Thường vụ Huyện đoàn

và Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Thuận,

 Căn cứ Quyết định số 3258/QĐ-UBND ngày 18 tháng 09 năm 2012 của Ủy
ban nhân dân huyện Vĩnh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
cơ cấu tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Thuận;

Xét đề nghị của bộ phận tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi "Giáo viên làm Tổng phụ trách đội

TNTP Hồ Chí Minh giỏi"  năm học 2014-2015, thành phần gồm các ông, bà có tên

sau:

 1. Ông: Huỳnh Minh Tâm, Trưởng phòng GD&ĐT, Trưởng ban;

 2. Mời ông: Nguyễn Song Toàn, Chủ tịch Hội đồng Đội huyện, Phó trưởng

ban;

 3. Bà: Ngô Thị Ngọc Hạnh, Phó trưởng phòng GD&ĐT, Phó trưởng ban;

 4. Mời bà: Huỳnh Thị Yến, Phó Chủ tịch Hội đồng Đội huyện, thành viên;

 5. Ông: Trần Thanh Tùng, Chuyên viên phòng GD&ĐT, thành viên;

 6. Ông: Võ Thanh Liêm, Chuyên viên phòng GD&ĐT, thành viên;

Điều 2. Quyền hạn và nhiệm vụ của Ban Tổ chức Hội thi:

Tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động của Hội thi "Giáo viên làm Tổng

phụ trách đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi"  năm học 2014-2015 theo Điều lệ của Bộ

Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch của Phòng Giáo dục và Đào tạo-Huyện đoàn;

Chuẩn bị các điều kiện và dự trù kinh phí phục vụ cho Hội thi;

 Tổng kết, đánh giá, công bố kết quả thi và xếp loại giáo viên Tổng phụ trách

đội giỏi;

 Thời gian và địa điểm làm việc của Ban tổ chức Hội thi thực hiện theo Kế

hoạch số 15/KH-LT ngày 26/02/2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo-Huyện đoàn

Vĩnh Thuận.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông, bà thuộc bộ phận tổ chức, tài vụ của phòng Giáo dục và đào

tạo và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: TC.

TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký

Huỳnh Minh Tâm